
UCHWAŁA NR  XLIV/314/2022 

RADY GMINY ŻARNÓW  

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wyboru delegata Gminy Żarnów do Łódzkiego Stowarzyszenia  

Samorządowego “PomagaMY” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 4 i 5 Statutu Łódzkiego Stowarzyszenia 

Samorządowego “PomagaMY” Rada Gminy Żarnów uchwala co następuje: 

§ 1. Do Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego “PomagaMY” wybiera się delegata Gminy 

Żarnów w osobie Pana Krzysztofa Nawrockiego – Wójta Gminy Żarnów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z § 11 ust. 4 i 5 statutu Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego “PomagaMY” 

przyjętego uchwałą Nr XL/279/2022 Rady Gminy Żarnów z dnia 10 marca 2022 r., Członkowie 

Zwyczajni Stowarzyszenia, którymi są województwo łódzkie I jednostki samorządu terytorialnego 

z obszaru województwa łódzkiego, reprezentowani są w stowarzyszeniu przez Delegatów. Gmina 

Żarnó1) jako Członek Zwyczajny Stowarzyszenia ma prawo do reprezentacji składającej się z 

jednego Delegata. Delegatów reprezentujących Członków Zwyczajnych wybierają ich organy 

stanowiące. 

Łódzkie Stowarzyszenie Samorządowe “PomagaMy” w dniu 21 czerwca 2022 r. zostało 

wpisane przez Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi w rejestr stowarzyszeń, innych 

organizacji społecznych I zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000978161. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


